PNOZ m B1
取扱説明書-1003790-JA-02
} 小型安全コントロールシステムPNOZmulti 2
序文
この資料はオリジナル資料です。
この資料に関するすべての権利はPilz GmbH & Co. KGが所有しています。複製は、ユーザ
の内部使用の目的でのみ許可されます。本書を改善するための提案およびコメントをお待
ちしています。

注文のための情報」を参照)。
} 増設モジュールを接続できます
(接続可能な型式と型番の詳細については『PNOZmulti System Expansion』を参照)
2.3 USBメモリ
プロジェクトを保存して転送するには、装置に付属のピルツUSBメモリが必要です (装置
に差し込みます)。
2.4 正面図
LED 1
LED 2
LED 3
LED 4
LED 5
ハードウェアバージョン
(HW)
シリアル番号
資料番号
LED 1
LED 2
LED 3
LED 4
LED 5
LED 1
LED 2
LED 3
LED 4
LED 5
ファームウェアのバージョ
ン (FW)
凡例
X1/X2: イーサネットインタフェース
概要
取扱説明書 PNOZ m B1
1003790-JA-02
| 10
X3: テストパルス出力T0～T3
X4: ファームウェアバージョンのラベリングクリップ
LED 1: 供給電圧
LED 2 FS (初期化／実行／停止)
LED 3 ST (初期化／実行／停止)
LED 4 Diag (プロジェクトのリセット／プロジェクトの識別)
LED 5 FAULT (IFault/OFault)
装置のバージョンを確認するには:
ラベリングクリップに表示されているファームウェアバージョン番号を参照してくださ
い。これは、ハードウェアのコンフィグレーション時にPNOZmultiコンフィグレータの [バ
ージョン] で選択する必要のあるバージョン番号でもあります。
安全
取扱説明書 PNOZ m B1
1003790-JA-02
| 11
3 安全
3.1 用途
小型安全コントロールシステムPNOZmulti 2 は、安全に関連した安全回路の遮断を行うた
めに使用する製品で、以下の用途に向けて設計されています。
} 非常停止装置
} VDE 0113パート1およびEN 60204-1に適合する安全回路
注意！
スタンダード機能用入出力は、安全関連アプリケーションには使用しない